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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04820001N

2. Data e Regjistrimit 20/12/2010
3. Emri i Subjektit DAISY  &  ETM
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 02/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 02/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, prane 
Karburantit Jet Oil, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 8/258. 
73.500.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne 

Shqiperi. Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet 
tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. Programimin, 
instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. 
Mirembajtjen e pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  dhe 
tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, kancelari te te 
gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne fushen e 
elektronikes, telefonise per sherbime te ndryshme. Tregtimin 
dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. Krijimin, 
zhvillimin, tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do 
perdoren per paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe 
kontabiliteti.Zhvillimi, mirembajtja, shitja e zgjidhjeve 
softwerike per teknologjine e informacionit dhe 
telekomunikacionit.Verifikimi periodik i mjeteve matese dhe 
elektronike.Konsultim interior design. Projektim 
arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. Perkujdesje 
punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime 
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te ndryshme: si vleresim mjedisor, vleresim prone, dhe 
ekspertime per mjedisin dhe pronat, konsulence biznesi, 
konsidence ligjore, perkthime, siguracione. Kryerjen e 
inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, 
proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. 
Hartimin e projekteve konstruktive.
Engjëllushe Frashëri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2019 Deri: 29/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdinePetriti
12.1 Vlera e kontributit Para: 22.050.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

13. Ortakët EngjëllusheFrashëri
13.1 Vlera e kontributit Para: 7.350.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

14. Ortakët MyrvetePazaj
14.1 Vlera e kontributit Para: 22.050.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

15. Ortakët DylberKalemi
15.1 Vlera e kontributit Para: 22.050.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Rruga Mujo 
Ulqinaku, Zona Kadastrale 8532, Nr. Pasurie 5/554 Lezhe 
Lezhe  LEZHE Rruga Beslidhja, Prane Drejtorise se 
Tatimeve, me nr.pasurie 6/274-12, zona kadastrale nr.8632. 
Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Skenderbej, 
Godina 452, Hyrja 2. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 
Dyli Haxhire, Rruga Janaq Kilica, Perballe Kalase, Elbasan. 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, prane stacionit 
te Trenit. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAISY  &  ETM
E-Mail:  engjëllushefrashëri@yahoo.com 
Telefon: 0682009726 082243361 
Të Tjera: Shoqeria e Thjeshte nuk ka kapital. Kontributi i 
Shoqerise E.T.M. eshte 980 000 Leke dhe kontributi i 
Shoqerise DAISY TECHNOLOGY eshte 1 020 000 Leke.

18. Statusi: Aktiv

Regjistrimi Fillestar: CN-477816-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482548-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Isa Buletini, Rruga Ismail Qemali 2, Mbrapa Kalit te Trojes, Vlore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, Perballe Shkolles se Muzikes, Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela, Perballe Stacionit te Trenit, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Jani Vruho, Prane Gjykates se Rrethit, Berat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga e Voskopojes, Perballe Tregut me Shumice, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507185-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim  vendimi, date 17-02-2011 per hapje adrese 
dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("082243361")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA28AFB-0286-4C22-9434-8FCB184DEC21
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 29 Nentori, Pallati 109, Ap. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-512336-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 25-02-2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Objekt Privat, Bulevardi Kryesor, Prane Alfa Bank;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596022-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, prane stacionit te Trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600399-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objekti te aktivitetit te shoqerise. Depozitim i vendimit date 27.09.2011 ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. 
Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D0873-DCAA-4FB2-8626-99448CD3DFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C15CF6-F6D5-4181-9AE1-2A4EF0B8A71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0228FA2E-B98F-417F-B90C-596B556BB454
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pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e importimit 
te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet 
tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. Programimin, instalimin e fiskalizimin e 
pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  
dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, kancelari te te gjitha llojeve, artikuj 
shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, telefonise per sherbime te 
ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia, Prane Shkolles Qamil Guranjaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602143-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.09.2011, per mbyllje dhe hapje te 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi prane Stacionit te Trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia perballe me Shkollen Janaq Kilica;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 29 Nentori, Pallati 109, Ap. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, Perballe Stacionit te Trenit, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, Perballe Shkolles se Muzikes, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-611209-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.26.10.2011 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C224BE-EE7A-4A67-9F12-285E1784914F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F63DC76-F852-4552-A305-9ABFEC9F1FF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagji nr 9,Rruga Aleksander Goga.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 7,Rruga 6 Deshmoret e Çifligut.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Marigo Pozio, Ndertese 1 kateshe prane Pikes se Karburantit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626827-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 26.11.2011, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Don Gjon Buzuku, Lagjia Nr.5, Pallati Xhengo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694474-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Don Gjon Buzuku, Pallati Xhengo.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Don Gjon Buzuku, Lagjia Nr.5, Pallati Xhengo.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
7,Rruga 6 Deshmoret e Çifligut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7210A86E-45C6-4D80-9C19-06AC1B038796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8406BA72-43CF-4B1C-AF09-6FCB5A76DEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE8A43C-F92D-48E1-AA13-003348A67918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD4944-E073-4F79-A5EC-799067D1DB6A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697754-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.28.02.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr.1, Rruga e Drilonit, Ne Hyrje Te Qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863110-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
20.08.2012 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi prane Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga e Voskopojes, Perballe Tregut me Shumice, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978058-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagji nr 9,Rruga Aleksander Goga.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD4944-E073-4F79-A5EC-799067D1DB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36017088-7857-4894-A81F-AF313BA7EBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3825713B-FAFC-4D2B-87C7-8CC093062E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FF9F5A-CFBD-4CA1-8BEA-BCB38B4B2392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FF9F5A-CFBD-4CA1-8BEA-BCB38B4B2392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35A87D3-022C-4EFE-BDDA-FC4D38FF661B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-021692-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
22.02.2013,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga S.Xhemali tek Kominet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026796-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 05.03.2013, per 
mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Objekt Privat, Bulevardi Kryesor, Prane Alfa Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja Nr.1, Rruga e Drilonit, Ne Hyrje Te Qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159695-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.27 Prot date 24.07.2013 te 
administratorit te shoqerise ku eshte vendosur : Mbyllja e nej adrese dytesore te ushtrimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F89BD6-E0A4-4D28-85BC-3BB5716BF97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CE80A7-E664-485C-AA52-D81C7FEFD35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DFC20B-DFAB-44A2-B516-0CD2DAB78421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699C4076-4B63-4650-BB97-7249D7F97613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699C4076-4B63-4650-BB97-7249D7F97613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1929247C-A414-4B1F-9A34-55B6ECF296C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D5BE18-3EBB-4A87-BFEF-5DEDCE36BD2C
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te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Isa 
Buletini, Rruga Ismail Qemali 2, Mbrapa Kalit te Trojes, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242355-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 1.11.2013 ku eshte vendosur: Rinovimi i bashkepunimit mes dy shoqerive 
"Daisy Technology" dhe E T M" per nje afat 3 vjeçar deri me 3.11.2016.
Data deri ishte            ""          u be            "01/11/2016"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246383-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 01.11.2013 per 
riemerimin e administratorit Znj.Engjellushe Frasheri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Frashëri")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2013")            u be              ("03/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399809-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2014, për mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
10 Korriku , Prane Gjykates se Rrethit, Berat.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC711E50-73FE-48A8-92B0-48A80BD6B643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32E852A-029B-423C-AE76-E6F5E3027BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8B57B0-DF2C-4A33-A6D4-A28ECB7091F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC33C69-1301-4FCB-90FA-9072EEDB7EAE
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, Rruga Janaq Kilica, Perballe Kalase, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Jani Vruho, Prane Gjykates se Rrethit, Berat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia, Prane Shkolles Qamil Guranjaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519700-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2014 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, prane Karburantit Jet Oil, zona kadastrale 8564, 
nr.pasurie 8/258.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Don Gjon Buzuku, Pallati Xhengo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564927-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-577696-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të fillojë proçedurat për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë duke bërë vlerësimin sipas kërkesave ligjore për kapitalet e krijuara gjatë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3419256F-AACA-476A-AE81-B2DE916AB3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B8902-0566-40C4-802F-72C5A0F9FE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3303BE-2976-431F-923F-C1AD627CABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C45C7-068F-4E85-ADE0-97779322ED99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBBD2A9-D15D-43B0-B61B-ABA36FB263A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F9702C-D21C-419A-A1DF-C1D3541025E9
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viteve. 2.Të caktojë Ekspert Kontabël të Regjistruar z.Dhimitraq Pano, për të kryer 
modalitetet e zmadhimit të kapitalit.Depozitimi i vendimit Nr.2, datë 14.07.2014, ku është 
vendosur: 1.Të miratojë raportin e ekspertit kontabël Z.Dhimitraq Pano, lidhur me 
zmadhimin e kapitalit. 2.Të zmadhojë kapitalin themeltar  të shoqërisë.Depozitimi i 
Raportit, të Ekspertit Kontabël, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 14.07.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "28.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E.T.M.")                    , Kontributi në para ishte                      
("980.000,00")            u be              ("13.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E.T.M.")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("49,00")            u be              ("48,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E.T.M.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("")            u be              ("13.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAISY TECHNOLOGY")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.020.000,00")            u be              
("14.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAISY TECHNOLOGY")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("51,00")            u be              ("51,07")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAISY TECHNOLOGY")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("14.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842222-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 02.02.2015, te shoqerise 
"DAISY  &  ETM" , ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore te ushtrimit 
te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Mujo Ulqinaku, zona kadastrale nr.8532, nr.pasurie 
5/554.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia 
perballe me Shkollen Janaq Kilica;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA310A-2B84-458E-9C1E-869B975E2F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C491BD87-AF56-448E-8EE5-AD0D121A1ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671D59D-2615-4CC2-A7C5-B2181EDC965E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D30AFAE-4610-4951-9337-D80DD20B56D4
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845207-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849102-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 04.02.2015, te perfaqesuesit ligjor te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Arianit Serbi, Rruga Lef Sallata, Nr.pasurie 25/23+2 dhe zona kadastrale nr.8603.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892493-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("engjëllushefrashëri@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185586-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C6271-B140-42CC-A99F-565186B70FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65323E4-E67C-4F3D-A87E-632584CE21A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E38BCC2-F426-4022-97FE-7F6C1D108F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10710B29-84FC-4989-8172-E3A46AE02CB5
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194559-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313250-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 25.09.2015, te perfaqesuesit ligjor te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, objekt privat ne zonen kadastrale nr.8502, nr.pasurie 15/3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga 28 Nentori, Nr.09, objekt privat ne zonen kadastrale nr.8564, 
nr.pasurie 2/519.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 10 
Korriku , Prane Gjykates se Rrethit, Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-348342-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 09.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Beslidhja, Prane Drejtorise se Tatimeve, me nr.pasurie 6/274-12, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1471A887-D928-4BE1-A6F1-2200BD8212C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840ACE70-30CB-4905-BB76-68D24642CE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7CC56-58CE-4124-A11E-AE84617AC959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA240CE-DDB6-4F86-8037-739C122F6C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C494AC96-7D18-43E9-89D0-CFBA50892808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96F8D4C-70DD-4591-B6F8-D3980611A6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C41294B-9CF6-4A06-98ED-0F9A3C247585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F54BEA-0EF7-4826-911B-0FC7C6E9077D
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nr.8632.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903363-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te perfaqesuesit ligjor  Nr. 52 Prot date 
29.08.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muco, Objekt ne Zonen Kadastrale 8572, Nr. Pasurie 11/131 - 112;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015260-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 01.11.2016 ku eshte 
vendosur : Zgjatja e afatit te shoqerise.  Depozitimi i vendimt te asamblese, date 
01.11.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Engjëllushe 
Frashëri.  
Data deri ishte            "01/11/2016"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Frashëri")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/11/2016")            u be              ("01/11/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6EFF0A-2FF5-4A75-B576-A2B642FE10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E9440B-5895-4F03-B3A4-37BF019F96B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928E2F2D-CDEB-4A8A-98BA-68CA51D3A3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C4720-316A-4B3B-B52A-D0F2651BB721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44C6572-B35F-4F32-A0EF-173DDCAFE9BB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057852-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.12.2016, te administratorit te 
shoqerise per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga 28 Nentori, Nr.09, objekt privat ne zonen kadastrale nr.8564, nr.pasurie 2/519.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399869-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575763-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2017, ku eshte vendosur: 
Autorizimin e Adine Petriti si firme te pare per kryerjen e veprimeve bankare ne emer dhe 
per llogari te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA473B2-A1C0-4E9F-8E8A-3DAB1CE03933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA51083-5CCC-4796-B494-046D299E3549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0E6701-7E93-4475-BA99-679B53553411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E5EF5-6366-41A4-901C-17091CABA444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C7AFB8-2E19-4EA9-AE6E-4F716C65A583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB6366F-86A1-4A10-90C7-50CA8030162A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C5AC37-93B9-48D4-9176-A471F36A25E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F97FE39-69F8-41B5-8B4C-BAA36E4FDC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDBB1E1-BE78-4EBD-BD76-C2E025709F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDBB1E1-BE78-4EBD-BD76-C2E025709F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECFB066-B2E8-41CB-BA4E-D8B53B5CF8EB
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Aplikim per garanci tjeter

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746330-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 53, 
date 18.04.2018 per ndryshimin e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço, Objekt ne zonen kadastrale 8572, Nr.pasurie 11/131-N12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muco, Objekt ne Zonen Kadastrale 8572, Nr. Pasurie 11/131 - 112;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891470-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370743-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("engjëllushefrashëri@yahoo.com")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. 
Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e 
pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, 
kancelari te te gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, 
telefonise per sherbime te ndryshme")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet 
tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. Programimin, instalimin e fiskalizimin e 
pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  
dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, kancelari te te gjitha llojeve, artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D74E1BD-B716-4BDC-8DA3-2CEF6C08FF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A690FBCC-DDD0-46CA-B324-DB53BB27B048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C6B773-EDE4-4790-A4CB-463E4AE4DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235743EC-6D88-44F5-9A68-9326D86E2D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBF190-67B5-405F-BD19-A0A825A67390
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shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, telefonise per sherbime te 
ndryshme. Tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. Krijimin, zhvillimin, 
tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do perdoren per paisjet fiskale si dhe per 
sisteme fiskale dhe kontabiliteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376796-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385465-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Silvana Çifligari per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 19.10.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 17.10.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "73.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "28.000,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E.T.M.")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.700.000,00")            u be              ("35.963.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E.T.M.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.700,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAISY TECHNOLOGY")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("14.300.000,00")            u be              
("37.536.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAISY TECHNOLOGY")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("14.300,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600DAC5-2057-45C7-99DD-80E6214670A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600DAC5-2057-45C7-99DD-80E6214670A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C76D758-1238-4E13-A3A4-B30D84779ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFAB955-B4A7-4D93-8148-27A319669A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BF8267-E7C7-4DFC-A83E-37CF486DEF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7BB934-EC8D-4337-82E2-4E0CF0B3B1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663B9704-B6B3-4FB9-B5C9-65AE75995C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0BCBA6-F025-4DC0-868B-706FF1DDDFA2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391787-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.29.10.2019, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Frashëri")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/11/2010")            u be              ("29/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Frashëri")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("29/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425805-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. 
Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e 
pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, 
kancelari te te gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, 
telefonise per sherbime te ndryshme. Tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do perdoren per paisjet 
fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabiliteti.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtimit te pajisjeve fiskale tek 
subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. Programimin, instalimin e 
fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e pajisjeve fiskale pas 
fiskalizimit.Import  dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, kancelari te te 
gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, telefonise 
per sherbime te ndryshme. Tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do perdoren per 
paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabiliteti.Zhvillimi, mirembajtja, 
shitja e zgjidhjeve softwerike per teknologjine e informacionit dhe 
telekomunikacionit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709F7D98-4DCB-453B-9523-23A6569786ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3860EB05-32AC-4C57-B08A-70D351EDA606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54360085-7770-4CB0-9A86-17CF670FD2E4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495192-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.04.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço, Objekt ne zonen kadastrale 8572, Nr.pasurie 11/131-N12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503496-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.05.2020, ku është vendosur: 
Miratimi i dhurimit të 48.93% të pjeseve të kapitalit te shoqërisë.  Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave Nr.276Rep., Nr.274/3 Kol., datë 13.05.2020, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 48.93% të pjeseve nga pala dhuruese: Shoqeria “E.T.M.” tek pala perfituese Zj. 
Engjëllushe Frashëri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Engjëllushe Frashëri")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "48,93             Kontributi ne para "35.963.550,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("E.T.M.")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525470-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.06.2020, per ndryshimin e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD0C9D2-FDC6-42DA-BC51-03628FBBFCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153AFDE9-CCBE-4339-9F36-570AF614989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C65B00-93DC-4F57-B8C2-3F13DD49A01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAFA541-C8F4-45F3-A81F-4709EDB1286F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skenderbej, Godina 452, Hyrja 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga S.Xhemali tek Kominet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531645-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. 
Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e 
pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, 
kancelari te te gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, 
telefonise per sherbime te ndryshme. Tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do perdoren per paisjet 
fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabiliteti.Zhvillimi, mirembajtja, shitja e 
zgjidhjeve softwerike per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtimit te 
pajisjeve fiskale tek subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen 
e pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  dhe tregti i artikujve te ndryshem 
indrustriale, kancelari te te gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne 
fushen e elektronikes, telefonise per sherbime te ndryshme. Tregtimin dhe 
mirembajtjen e paisjeve elektronike. Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe 
miremebajtjen e software qe do perdoren per paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale 
dhe kontabiliteti.Zhvillimi, mirembajtja, shitja e zgjidhjeve softwerike per 
teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit.Verifikimi periodik i mjeteve 
matese dhe elektronike. l")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B3F03B-1D46-4CB5-85EA-5475E868D92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F88498-300A-4FF1-B747-0B7397DC8F58
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Miratim Pasqyra Financiare.pdf
PASH Sipas Natyres.xlsx

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640820-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Mujo Ulqinaku, zona kadastrale nr.8532, nr.pasurie 5/554.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, objekt privat ne zonen kadastrale nr.8502, nr.pasurie 15/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681335-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i emerimit te audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689517-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2021 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Mujo Ulqinaku, Zona Kadastrale 8532, Nr. Pasurie 5/554;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 8502, Nr. Pasurie 15/3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B947178-1F50-4E19-97A1-404313BD8D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1DF1ED-C022-4AE9-919B-04A02CE4F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C207E2E-D74C-4238-9035-8B7780C8F338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988CEE23-212A-4D4B-8B7B-FA9F659E1B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690C3E49-F110-4873-9999-1AA55AD7FB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71DB069-CC82-4BF7-B7A4-6B9298B04406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D33BF2D-D9CE-4C01-8233-A1F3EDA1B706
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Arianit Serbi, Rruga Lef Sallata, Nr.pasurie 25/23+2 dhe zona kadastrale nr.8603.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724840-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 944 rep., nr. 497  kol., date 
21.06.2021 dhe dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 51% te kuotave te 
shoqerise DAISY  &  ETM,   nga ortaku DAISY TECHNOLOGY ne favor te  ortakut 
Engjëllushe Frashëri .
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("35.963.550,00")            u be              ("73.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("48,93")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DAISY TECHNOLOGY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742197-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi DAISY & ETM.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B225E8-D6EB-4C4A-BBC0-499218351DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D861F03-1E45-4DBB-A141-2B4C7CCFB328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A347B-17F7-493D-9E99-427A0EE3762C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1C6769-BAF1-44B1-9A6A-ECC869C4D8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD96B379-A763-4A6F-B202-19E4BA95D1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C387B653-934C-456D-81BE-E4ACFEE5581F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82396DC7-EA58-4833-BA30-500233F2B244
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01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792322-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3,dt.29.09.2021 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. 
Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e 
pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, 
kancelari te te gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, 
telefonise per sherbime te ndryshme. Tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do perdoren per paisjet 
fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabiliteti.Zhvillimi, mirembajtja, shitja e 
zgjidhjeve softwerike per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit.Verifikimi 
periodik i mjeteve matese dhe elektronike. l")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet 
tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. Programimin, instalimin e fiskalizimin e 
pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  
dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, kancelari te te gjitha llojeve, artikuj 
shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, telefonise per sherbime te 
ndryshme. Tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. Krijimin, zhvillimin, 
tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do perdoren per paisjet fiskale si dhe per 
sisteme fiskale dhe kontabiliteti.Zhvillimi, mirembajtja, shitja e zgjidhjeve softwerike 
per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit.Verifikimi periodik i 
mjeteve matese dhe elektronike.Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. 
Projektim ambjente te brendshme. Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe 
punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si vleresim mjedisor, vleresim prone, dhe 
ekspertime per mjedisin dhe pronat, konsulence biznesi, konsidence ligjore, 
perkthime, siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje 
produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799819-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të anëtarëve datë 11.10.2021 ku është 
vendosur: Ndryshimi i anëtarësisë së shoqërisë duke dhuruar kontributin  prej 90% nga 
anëtarja Engjëllushe Frashëri tek: Adine Petriti 30%, Myrvete Pazaj 30% dhe Dylber 
Kalemi 30%. Depozitimi i aktit Nr. 2136 Rep dhe 1052 Kol datë 11.10.2021 ku është 
vendosur: Ndryshimi i anëtarësisë së shoqërisë nëpërmjet dhurimit.Kontratë bashkëpunimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E3DB9-EE8E-4DBE-A9D7-2593DF2B8B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E3DB9-EE8E-4DBE-A9D7-2593DF2B8B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F08C32-9736-4FDB-BA97-FB2BE5A9AD9D
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datë 11.10.2021.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adine Petriti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "22.050.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dylber Kalemi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "22.050.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Myrvete Pazaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "22.050.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("73.500.000,00")            u be              ("7.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801656-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. 
Tregtimit te pajisjeve fiskale tek subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e 
pajisjeve fiskale pas fiskalizimit.Import  dhe tregti i artikujve te ndryshem indrustriale, 
kancelari te te gjitha llojeve, artikuj shkollore si dhe veprimtari ne fushen e elektronikes, 
telefonise per sherbime te ndryshme. Tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe miremebajtjen e software qe do perdoren per paisjet 
fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabiliteti.Zhvillimi, mirembajtja, shitja e 
zgjidhjeve softwerike per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit.Verifikimi 
periodik i mjeteve matese dhe elektronike.Konsultim interior design. Projektim 
arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe 
punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si vleresim mjedisor, vleresim prone, dhe 
ekspertime per mjedisin dhe pronat, konsulence biznesi, konsidence ligjore, perkthime, 
siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi.")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e importimit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtimit te pajisjeve fiskale tek 
subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. Programimin, instalimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFD7F1A-ADD0-405F-B1BC-48388B8971C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D559EB91-0576-420F-8856-D1DE95078494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5429CC-BC7F-4B61-BBBD-F0F8FDC5C99E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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